UBND HUYỆN BẮC BÌNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH MỤC TÀI LIỆU ÔN TẬP MÔN KIẾN THỨC CHUNG

KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số 8283 /QĐ-HĐTD ngày 04 /11/2022

 của Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã)

1. Luật cán bộ, công chức năm 2008 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật cán bộ, công chức và luật Viên chức năm 2019.

2. Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015 và Luật Sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

năm 2019.

3. Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 18/9/2020 của Chính phủ về xử lý,

kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

4. Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ về

Hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố.

5. Nghị địnhh số 34/2019/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số Quy định về cán bộ, công chức cấp xã và những người hoạt động

không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố./.

………………………………….

		2022-11-04T15:01:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!